
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 55 комбинированного вида  

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

 
 

ПРИКАЗ 

 

Об организации инновационной деятельности в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с Национальным проектом «Образование» и Программой развития, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за инновационную деятельность в ГБДОУ № 55 -  

Г.Д.А., старшего воспитателя.  

2. Ответственному лицу организовать работу по инновационной деятельности. 

3. Утвердить Программу Районной проектной педагогической мастерской по 

реализации темы: «Оценка игровой компетентности воспитателя как фактор 

профессионального роста» в рамках сетевого проекта «Вектор учителя будущего».  

4. Создать творческую группу педагогов по инновационной деятельности в составе: 

Г.Д.А., старший воспитатель 

Б.А.К., воспитатель 

Б.М.Н., воспитатель 

М.А.М., воспитатель 

Т.А.Л., воспитатель. 

Назначить руководителем творческой группы Г.Д,А., старшего воспитателя.  

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 55                    М.В.Чабан 
 

С приказом ознакомлены: 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

80/2-о 22.08.2022 


		2022-08-22T15:03:33+0300
	Чабан Марина Владиславовна




